
 Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dowożonych do placówek szkolnych na terenie 
gminy Gnojno w roku szkolnym 2013/2014

Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15.07.2013r Numer 
ogłoszenia: 275340 - 2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Gnojno , Gnojno 145, 28-114 Gnojno, woj. świętokrzyskie, tel. 
0413532038, faks 0413532038.

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bip.gminy.com.pl/gnojno/

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup biletów miesięcznych dla 
uczniów dowożonych do placówek szkolnych na terenie gminy Gnojno w roku szkolnym 
2013/2014.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Zakup biletów 
miesięcznych dla uczniów dowożonych do placówek szkolnych na terenie gminy Gnojno w roku 
szkolnym 2013/2014, Świadczenie usług w zakresie przewozu dzieci i młodzieży do: 1. Szkoły 
Podstawowej w Gnojnie -liczba uczniów 83 2. Szkoły Podstawowej w Gnojnie - Filia w Jarząbkach 
- ilość uczniów 16 3. Szkoły Podstawowej w Gnojnie - Filia w Balicach - ilość uczniów 8 4. Szkoły 
Podstawowej w Raczycach - ilość uczniów 121 5. Gimnazjum w Gnojnie - ilość uczniów -120 w 
roku szkolnym 2013/2014 w formie zakupu biletów miesięcznych. Przedmiot zamówienia obejmie 
transport uczniów po drogach powiatowych, wojewódzkich i krajowych oraz gminnych o 
nawierzchni asfaltowej. Wykaz miejscowości w gminie Gnojno, z których należy dowieźć uczniów 
do poszczególnych szkół oraz ilość uczniów z danej miejscowości na rok szkolny 2013/2014 
Miejscowość Liczba dzieci Ilość przystanków 1. Szkoła Podstawowa w Gnojnie Glinka - 11 - 
przystanoów -1 Poręba - 11 przystanków - 1 Janowice Poduszowskie- 16 - przystanków- 2 Falki- 
13- przystanków - 2 Rzeszutki- 4- przystanków 2 Jarząbki- 15- przystanków - 3 Grabki Małe - 4 - 
przystanków 2 Zofiówka- 4- 1 Zawada- 1 - przystanków 1 Skadla - 1 - przystanków 1 Gnojno-
Piaski- 3- przystanków 1 Razem: 83 2. Filia w Jarząbkach Jarząbki - 8 -przystanków 3 Zofiówka- 
3- przystanków 1 Grabki Małe- 4 - przystanków 2 Skadla- 1- przystanków2 Razem: 16 3. Filia w 
Balicach Zawada- 4- przystanków 1 Palonki- 1- przystanków 1 Balice- 3- przystanków 2 Razem: 8 
4. Szkoła Podstawowa w Raczycach Wola Bokrzycka- 12 - przystanków 1 Gorzakiew- 16 - 
przystanków 1 Wola Zofiowska- 10- przystanków 2 Janowice Raczyc.- 5- przystanków 1 Skadla- 
10- przystanków 2 Wólka Bosowska- 7- przystanków 2 Maciejowice- 6- przystanków 1 Zagrody- 
10- przystanków 1 Płośnia- 4- przystanków 1 Ruda- 11- przystanków 1 Jarząbki- 2- przystanków 3 
Bugaj- 2- przystanków 1 Kostera- 9- przystanków 1 Balice- 12- przystanków 2 Zawada- 3- 
przystanków 1 Palonki- 1- przystanków 1 Falki- 1- przystanków 1 Razem: 121 5. Gimnazjum w 
Gnojnie Balice- 9- przysatnków 2 Falki- 7- przysatnków 2 Glinka- 7- przystanków 1 Gorzakiew- 6- 
przystanków 1 Grabki Małe - 5- przystanków 2 Janowice Poduszowskie- 8- przystanków 2 
Janowice Raczyckie- 4- przystanków 1 Jarząbki- 8- przystanków 3 Kostera- 2- przystanków 1 
Maciejowice- 2- przystanków 1 Palonki- 4- przystanków 2 Płośnia- 3- przystanków 1 Poręba - 3- 



przystanków 1 Raczyce + Januszowice -11- przystanków 1 Ruda- 4- przystanków 1 Rzeszutki - 3- 
przystanków 2 Skadla - 5- przystanków 2 Wiktorów- 1- przystanków 1 Wola Bokrzycka- 8- 
przystanków 1 Wola Zofiowska - 2- przystanków 2 Wólka Bosowska- 5- przystanków 2 Zagrody- 
5- przystanków 1 Zawada- 4- przystanków 1 Zofiówka- 1- przystanków 1 Zrecze Chałupczańskie- 
3- przystanków 1 Razem: 120 Ogółem: 348 Wykaz uczniów i przystanków został sporządzony 
przez Dyrektorów Szkół : 1) Szkoły Podstawowej w Gnojnie 2) Szkoły Podstawowej w Gnojnie - 
Filia w Jarząbkach 3) Szkoły Podstawowej w Gnojnie - Filia w Balicach 4) Szkoły Podstawowej w 
Raczycach 5) Gimnazjum w Gnojnie 2. Dowóz odbywa się w miesiącach wrzesień - czerwiec w dni 
nauki szkolnej w roku szkolnym 2013/2014 ( tj. od 02.09.2013 r. do 27.06.2014 r.) Dowóz dzieci do 
placówek szkolnych tj Szkoły Podstawowej w Gnojnie, Szkoły Podstawowej w Gnojnie - Filia w 
Jarząbkach, Szkoły Podstawowej w Gnojnie - Filia w Balicach , Szkoły Podstawowej w Raczycach, 
Gimnazjum w Gnojnie. Rozpoczęcie dowozu od godziny 7:00, zakończenie dowozu najpóźniej do 
godziny 7:50. Natomiast odwóz po zakończeniu zajęć szkolnych około godziny 13:00 - 14:50. 
Powyższe godziny mogą ulec zmianie w uzasadnionych przypadkach. Wykonawca będzie 
informowany o planowanych zmianach, co najmniej 5 dni przed ich zaistnieniem. W dniach innych 
niż dni nauki szkolnej - rekolekcje, odpracowania dni nauki w innych terminach, święta szkolne 
itp., których konieczność wynika z organizacji roku szkolnego - według rozkładu okazjonalnego, 
uzgodnionego z Zamawiającym oraz Dyrekcją poszczególnych szkół. Wymaga się, aby wszystkim 
przewożonym uczniom zapewniono miejsca siedzące. Pojazdy służące do przewozu uczniów muszą 
być w pełni sprawne, spełniać wymogi bezpieczeństwa (zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa) muszą być utrzymane w czystości z zachowaniem estetyki wewnętrznej i zewnętrznej. 
Wielkości grup dzieci jednocześnie przewożonych oraz długości tras należy przyjąć w ramach 
własnego wyliczenia wartości usługi zgodnie z obowiązującymi przepisami. 3. Ilość uczniów 
dowożonych z poszczególnych w/w miejscowości może ulegać zmianie w okresie semestralnym i 
rocznym. W związku z powyższym w formularzu ofertowym wykonawca musi podać cenę za 
przewóz 1 ucznia w skali 1 miesiąca (biletu miesięcznego). 4. Dziennie autobusy będą musiały 
przejechać te trasy dwa lub więcej razy (tzn. dowóz w dwóch turach, odwóz w min. dwóch turach), 
uzależnione będzie to od czasu rozpoczęcia jak i zakończenia lekcji w poszczególnych klasach i 
szkołach. Dane te zostaną przekazane przez dyrektorów poszczególnych placówek, wybranemu w 
przetargu Wykonawcy. 5. Rozkłady jazdy oraz przystanki będą dokładnie ustalone z Wykonawcą 
wybranym w przetargu. 6. Nadzór nad przewożonymi uczniami, szczególnie pod względem 
zapewnienia bezpieczeństwa (opieki nad uczniami przy wsiadaniu, wysiadaniu i podczas przejazdu) 
należy do Wykonawcy. Osoby wyznaczone na opiekunów do przewożonych uczniów będą posiadać 
ważne zaświadczenia o ukończeniu kursu z zakresu BHP i udzielenia pierwszej pomocy medycznej. 
Obowiązkiem Opiekunów będzie zapoznanie uczniów z regulaminem w autobusach szkolnych, 
codzienne sprawdzanie list obecności dowożonych uczniów w autobusach do poszczególnych szkół 
(listy obecności zostaną przygotowane przez Dyrektorów Szkół) oraz doprowadzenie uczniów z 
autobusu szkolnego do poszczególnych szkół. Opiekunowie winni współpracować z Dyrektorami 
Szkół celem ustalenia bezkonfliktowego wykonania usługi. 7. Wymagania stawiane wykonawcy: 
Dowóz dzieci do szkół w Gminie GNOJNO musi odbywać się co najmniej czterema autobusami. 
Czas przejazdu dzieci do szkół w Gminie GNOJNO nie może być dłuższy niż 45 min. 7. 
Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi 
opisanymi dla przedmiotu zamówienia. 8.Wymagana jest należyta staranność przy realizacji 
zobowiązań umowy, 9.Ustalenia i decyzje dotyczące wykonywania zamówienia uzgadniane będą 
przez zamawiającego z ustanowionym przedstawicielem wykonawcy. 10.Określenie przez 
wykonawcę telefonów kontaktowych i numerów fax. oraz innych ustaleń niezbędnych dla 
sprawnego i terminowego wykonania zamówienia. 11. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności 
za szkody wyrządzone przez wykonawcę podczas wykonywania przedmiotu zamówienia. 12. 
Wykonawca obowiązany jest ubezpieczyć się u wybranego przez siebie ubezpieczyciela od OC na 
wypadek wyrządzonych szkód osobom trzecim na skutek nienależytego wykonania przyjętych 
przez siebie obowiązków. 13. W przypadku awarii autobusu na trasie przejazdu niezwłocznie (nie 
dłużej jednak niż w ciągu 30 minut) zapewnił autobus zastępczy na własny koszt. 14. Wykonawca 



będzie dyspozycyjny w przypadku losowych zmian czasowych godzin dowozu i odwożenia 
uczniów ze szkoły. 15. Sprawdzenie tożsamości uczniów uprawnionych do przejazdu na 
poszczególnych trasach odbywać się będzie na podstawie legitymacji szkolnej lub imiennego 
dokumentu wystawionego przez Wykonawcę dla każdego ucznia na trasę przewozu. 16. 
Zamawiający nie pokrywa kosztów przejazdu autobusów z bazy do pierwszej miejscowości z trasy 
i z ostatniej miejscowości do bazy. 17. Szczegółowy harmonogram, zawierający godziny odjazdów 
i przyjazdów oraz przystanków Zamawiający dostarczy Wykonawcy zgodnie z organizacją pracy 
szkoły po ostatecznym przyjęciu planu lekcji oraz zweryfikowaniu ilości dzieci dowożonych i 
odwożonych z poszczególnych miejscowości. 18. W przypadku konieczności zapewnienia opieki 
dodatkowej ze strony Zamawiającego, Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia bezpłatnego 
biletu upoważniającego do przejazdów opiekunów dzieci. 19. Zaleca się Wykonawcom 
przeprowadzenie szczegółowej wizji lokalnej w terenie celem uzyskania wszystkich informacji 
koniecznych do przygotowania oferty i zawarcia umowy. Każdy z Wykonawców ponosi pełną 
odpowiedzialność za skutki braku lub mylnego rozpoznania warunków realizacji zamówienia..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.10.00.00-9.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 
10.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
4.000,00 zł

III.2) ZALICZKI
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• aktualną koncesję, zezwolenie lub licencję na przewóz osób

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp

• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• W celu udokumentowania spanienia tego warunku do oferty należy dołączyć: Wykaz 
pojazdów przeznaczonych do realizacji zamówienia wraz z informacją o stanie 
sprzętu /typ, rok produkcji, wyposażenie dodatkowe, itp. Na realizację zadania 
należy wskazać odpowiednią ilość pojazdów - minimum 4 autobusy, co najmniej 38 
miejsc siedzących każdy, sprawnych technicznie. Wszystkie wykazane pojazdy 
muszą mieć aktualne badania techniczne oraz aktualne dowody rejestracyjne, 



ubezpieczenie OC. Wykonawca może polegać na potencjale technicznym innych 
podmiotów niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. W 
tym celu należy załączyć pisemne zobowiązanie innych podmiotów do udostępnienia 
tego potencjału. Uwaga: Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, 
potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub 
zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego 
łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest 
udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do 
realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów 
na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

• warunek ten zostanie spełniony, jeśli Wykonawca złoży oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu z art. 22 ust. 1 Pzp.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY
III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 
22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 
przedłożyć:

• potwierdzenie  posiadania  uprawnień  do  wykonywania  określonej  działalności  lub 
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w szczególności 
koncesje, zezwolenia lub licencje; 

• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy 
usług  lub  robót  budowlanych  w  celu  wykonania  zamówienia  wraz  z  informacją  o 
podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o 
działalności  gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub 
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 
2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające,  że 
wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  że  uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności 
lub  wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego  organu  -  wystawione  nie 



wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega 
z  opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i  społeczne,  lub potwierdzenie,  że 
uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie  zalega  z  uiszczaniem  podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i 
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie 
na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego 
organu -  wystawiony nie wcześniej  niż  3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie  do udziału  w postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  albo 
składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 
16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie 
należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

Formularz ofertowy, dowód wniesienia wadium, pełnomocnictwo - jeżeli dotyczy, zobowiązanie 
innych podmiotów - jeżeli dotyczy

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY
przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 
podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian
Za zgodą Zamawiającego dopuszcza się możliwość wprowadzenia pisemnych zmian postanowień 
zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy na 



podst. art. 144 ust. 1 ustawy w przypadku wystąpienia poniższych okoliczności: a) zmiana 
obowiązującej stawki VAT spowodowana zmianą przepisów

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: http://www.bip.gminy.com.pl/gnojno/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 
Gnojno, Gnojno 145, 28-114 Gnojno.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
23.07.2013 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Gnojno, Gnojno 145, 28-114 Gnojno - pokój nr 
11 - sekretariat.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

WÓJT
Jolanta Stachowicz


